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3.Skici od eta`en premer 
 
4.Rekapitulacija 
 
5.Original podatoci izdadeni od AKN 
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DOOEL,,Kat plus,,-Ki~evo 
 

 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 
 

Postapuvaj}i po baraweto , zavedeno pod broj 04-72/1 od 10.01.2014god. , 
izraboten e elaborat za legalizacija na bespravno izgradeni objekti za 
K.P.780 , KP1142 i KP2420  za K.O.Tajmi{te.Spored podatocite pribrani od 
teren izraboteni se skici od eta`en premer so dadeni povr{ini vo obrazecot 
rekapitulacija 

 
Podnositel na baraweto e AD ,,Tajmi{te,, -Ki~evo. 
 
Od strana na DOO , Kat plus, Ki~evo predhodno e izraboten elaborat za 

zapi{uvawe na promeni vo odr`uvawe za gorenavedenite parceli , zaveden 
pod broj 06-1224/1   od   18.11.2013god. Onie objekti za koi nema{e praven osnov 
da se zapi{at so toj elaborat gi legalizirame so ovoj ,pri toa koristej}i gi 
podatocite od originalnite merewa. 

 
Mereweto go izvr{ija Naumoski Igor i Kosteski Peco na 04.12.2013 

god.Korisnite povr{ini se mereni  so ra~en dale~inomer i ra~na pantlika i 
se so  santimetarska to~nost.  

Novite objekti se snimeni so dvofrekventen GPS ured Sokkia GRX 1. 
Snimeniot detal e iskartiran vo kancelarija vo originalni koordinati 

so pomo{ na programskiot licenciran softver Bentley Map V8 . 
Pri izrabotka na elaboratot koristeni se originalni podatoci 

izdadeni od strana na AKN . 
Napomena  : Objektite ozna~eni so broevite 8 , 9 i 10 vo skicata na 

premeruvawe , na lice mesto predstavuvaat {ahti i ne se predmet na 
legalizacija. 

 
Vkupna povr{ina za legalizacija  970  m2., od koi  790 m2 se pod objekt a 

180 m2 se pod bazeni( kubatura vkupno 244 m3) 
 

 
                                                             Izgotvil geod. stru~no lice  
                                                              Ana [qivan~anin Jo{eska 



sostojba od katastrski plan

sostojba od lice mesto

tunel za proizvodstvo na pe~urki

ribnik12 , 13 i 14



KP
KAT PLUS

KI^EVO

780 , 1142 , 2420

Tajmi{te

KP:

KO:     

DOO,,KAT  PLUS,, 

                   KI^EVO

Terenska skica na premeruvawe na katastarskite parceli  so nanesena 
                                                      novo predlo`ena sostojba

Razmer 1: 5000

Izgotvil - geod.stru~no lice

sostojba od katastarski plan
sostojba od lice mesto

Ki~evo   04.03.2014 godina

Mesto i datum:

[ahti

S

 Ana [qivan~anin Jo{eska
(ime.prezime,potpis i pe~at)



koordinati na detalni to~ki

   1.    488829.44      612493.68   
   2.    488832.44      612496.67   
   3.    488830.95      612498.07   
   4.    488832.56      612499.69   
   5.    488834.05      612498.29   
   6.    488836.92      612501.03   
   7.    488850.81      612486.01   
   8.    488850.63      612485.84   
   9.    488854.11      612482.06     
10.    488847.76      612475.77    
11.    488844.11      612479.44   
12.    488843.92      612479.26
13.    488837.66      612501.54   
14.    488841.43      612505.30  
15.    488852.87      612493.99   
16.    488855.35      612490.08   
17.    488852.14      612487.27   
18.    488844.92      612470.07   
19.    488847.50      612468.20   
20.    488845.60      612465.76   
21.   488843.02      612467.63   
22.    489082.26      612055.06   
23.    489090.19      612050.87   
24.    489088.50       612045.70   
25.    489080.06      612045.99   
26.    489063.91      612038.81   
27.    489068.39      612039.93    
28.    489070.45      612031.43   
29.    489066.00      612030.32   
30.    489078.16      612020.38   
31.    489081.53      612020.90   
32.    489082.44      612016.02   
33.    489079.07      612015.50
34.    489086.12      611922.95   
35.    489088.91      611918.67   
36.    489083.64      611915.44   
37.    489081.15      611914.57   
38.    489078.22      611912.78   
39.    489076.95      611914.86   
40.    489080.21      611916.85   
41.    489081.44      611918.64   
42.    489083.47      611921.12

34.    489086.12      611922.95   
35.    489088.91      611918.67   
36.    489083.64      611915.44   
37.    489081.15      611914.57   
38.    489078.22      611912.78   
39.    489076.95      611914.86   
40.    489080.21      611916.85   
41.    489081.44      611918.64   
42.    489083.47      611921.12
43.    489103.39      611867.46   
44.    489108.41      611869.74   
45.    489106.86      611872.77   
46.    489108.06      611873.59   
47.    489112.50      611863.57   
48.    489116.21      611865.15   
49.    489149.57      611787.45  
50.    489139.76      611782.13
51.    489106.39      611860.99   
52.    489141.15      611818.42   
53.    489145.76      611820.34   
54.    489147.59      611815.93   
55.    489149.56      611816.75   
56.    489152.24      611810.31   
57.    489150.27      611809.49   
58.    489152.07      611805.18   
59.    489147.45      611803.26

60.    489154.33      611789.14   
61.    489156.64      611789.36  
62.    489163.58      611788.13  
63.    489170.70      611771.84  
64.    489162.94      611768.59   
65.    489185.97      611805.73  
66.    489191.68      611806.19  
67.    489201.90      611767.15  
68.    489192.39      611766.37
69.    489219.26      611773.14  
70.    489222.04      611774.53  
71.    489223.84      611771.15  
72.    489221.06      611769.76 













podatoci od originalnite merewa

A           488853.52          612468.61
B            488813.25          612509.94

A    na      B             00   00   00          57.72
1.           294   28   23            8.42
2.           310   21   15            6.03
3.           323   53   50            8.72
4.                2   14   25          14.34
5.                3   15   12          14.35
6.                5   26   37            9.19 
7.             47   30   18          13.65
8.             49   08   12          21.55

B    na      A               00   00   00          57.70
  9.           294   28   23            8.42
10.           310   21   15            6.03
11.           333   14   59         25.82
12.           344   29   45         45.02
13.           334   52   27         25.27
14.           342   13   20         21.86
15.           348   06   52         21.31
16.           348   56   04         23.33   
17.           359   22   44         22.94
18.           346   53   40        44.61
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Izgotvil geod.stru~no lice

Ana {qivan~anin Jo[eska

volumen

visina na zgrada

kota na venec (m)m2br. na zgrada

vnatre[na
 povr[ina
na poseben 
del od zgrada

povr[ina na 
zemji[te pod zgrada

vl
ez

ka
t

st
an

    namena na
 poseben del
     od zgrada

Broj na parcela ADRESA
ULICA I 
BR. NA ZGRADAosnoven          del br

. n
a

zg
ra

da

REKAPITULACIJA

780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo
780 G. selo

G2-61
G2-6
G2-6
G2-6
G2-6
G2-6

2
3
4
5
6

G2-613
14

1142
15

F4

    namena na
        zgrada

3.401
2
3

3.00
2.56

dlabina

122
216

   58
   34
   14

272

   54
38 57.00

     9

1

4
5
6
13
14

106
257

10
63
40
17
97

168

12
2420
2420 G2-61

1 276
G. selo

G2-61
1 28

15 53

4.83
3.36
1.95

5.00

2.56

DP

G. selo

G. selo    11

1 pr P
P
P
P
P
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1 pr
1 pr
1 pr
1 pr

14 F4
14 F4
14 F4

DPD

F4

43
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10

1.50

1.00

1.50
1.50

65.00
68.00
10.00

44 1.00 44.00

1 pr

1 pr

780
P

P

2.90

Vkupno 970

DPD
DPD
DPD
DPD
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